
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
від 13 березня  2015 року        № 125 
 
 
Про передачу об’єкта  
незавершеного будівництва 
 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, ст. 59  
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 52 
Положення про порядок списання та передачі майна, що належить 
територіальній громаді міста Кіровограда, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи 
лист КП "Трест зеленого господарства" від 12 березня 2015 року № 75, 
виконавчий комітет Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню капітального будівництва передати, а комунальному 
підприємству "Трест зеленого господарства" взяти на баланс об’єкт 
незавершеного будівництва "Система теплопостачання смт. Нове,                       
(2-га черга), м. Кіровоград – реконструкція" вартістю основних фондів 
2 850,13 тис. грн у складі: 

1) будівля котельні вартістю 1 503,977 тис. грн; 
2) обладнання вартістю 1 346,153 тис. грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                       
Литвина Г.М.  
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


